
Tuoteperheen sopivuus 
teollisuudelle luodaan 
hinta-laatusuhteella 
 
Turun Laakeritekniikan ja Turun 
Työkalucenterin liiketoiminta ja 
varastot yhdistyivät ja toimii 
yritysnimellä TekniikkaCenter 
Turku Oy Orikedolla. Vanhojen 
yritysten pohjalta toiminta on 
jaettu kahteen pääryhmään, 
mekaniikka- ja työkaluosastoon. 
Yritys työllistää nykyään 12 
henkilöä jotka siirtyivät uudella 
nimellä toimivaan TekniikkaCen-
teriin vanhoina työntekijöinä. 
Toiminta alkoi jo 1987 Ursinin ja 
Yliopistonkadun kulmassa ja 
vuonna –91 siirtyi nykyisiin 
tiloihin Orikedonkatu 22:een. 
Runsaan 12 vuoden aikana 
myymälä ja varasto on läpikäynyt 
kuusi laajentumisprojektia, 
viimeisin tätä syksynä. 
Perusjalkamme on teollisuuden 
kokonaisvaltaisessa palvelussa. 
Merkittävin osuus suuntautuu 
valmistavaan- sekä kunnossapitoteol-
lisuuteen, mutta myös laaja 
ammattilaisille suunnattu työkaluvali-
koimamme on kasvattanut osuut-
tamme rakennustyökalumarkkinoilla 
melkoisesti, sanoo toimitusjohtaja 
Jari Osa. Merkittävä määrä tuotteista 
yritys tuo itse mm. erilaisten partneri-
sopimusten ansiosta. Maahantuonti 
on helpottunut huomattavasti EU:hun 
ja Emuun liittymisen jälkeen, sanoo 
Osa. 
 

Alan johtavat tuotemerkit ja 
edustukset 
Yrityksellä on siis mekaniikkaosasto, 
jonka tuotteita ovat laakerit, 
voimansiirto-tuotteet, tiivisteet ja 
paineilma-automaatio sekä erilaiset 
kunnossapitotuotteet. INA:n ja FAG:n 
yhdistymisen myötä syntyi maailman 
suurin laakerialan valmistaja, 
Schaelffer Group. Tehtaan valmis-
tusohjelmaan kuuluu kaikenlainen 
laakerointi. Uusimpana tuotemerkkinä 
edustukseemme tuli keväällä FESTO 
paineilma-automaatiotuotteet. 
Työkaluosastolta löytyy mm. käsi-, 
sähkö- ja lastuavat työkalut, erilaiset 
koneet ja laitteet, teollisuuskemikaalit 
ja työsuojaintarvikkeet sekä tikkaat ja 
telineet. 
Edustamiamme työkalumerkkejä ovat 
mm. Stahlwille, Norton, Metabo, 
DeWalt Atlas Copco, Nike teollisuus-
hydrauliikka.... hyvällä hinta-
laatusuhteella ja palvelulla mitataan 
se tärkein, asiakastyytyväisyys, 
sanoo Jari Osa. 

 
Kokonaisvaltaista palvelua 
asiakkaan tarpeiden mukaan 
 
Yli 90% asiakkaista sijaitsevat 
yrityksen pääasialliselta toimintasek-
torin Rauma-Forssa-Salo sisällä. 
Myös palvelu ”tiskimyyntiasiakkaille” 
onnistuu, pienempääkään kauppaa 
väheksymättä.  
Jari Osan mukaan kahden eri 
yrityksen integrointi parantaa 
oleellisesti asiakkaalle tarjottavaa 
kokonaispakettia ja näin vähentää 
suoraan syntyviä kustannuksia. 
Pystymme myös paremmin vastaa-
maan asiakaskuntamme muuttuviin ja 

kehittyviin tarpeisiin sekä voimme 
tarjota joustavaa palvelua ja kokonaan 
uudentyyppisiä palvelukonsepteja. 
Nykyisellään myymälä- ja varastotilaa 
yritykseltä löytyy yhteensä n. 1000 
neliötä josta palvelumyymälän osuus 
on noin 300 neliötä. Kappaletavara 
hyllyä on 1350 metriä ja noin 60 
lavapaikkaa. Hyvällä syyllä voidaan 
todeta, että TekniikkaCenter panostaa 
palveluun myös varastoinnin kautta. 
 
Etla korotti talouden kasvuennustet-
ta, myös investointien uskotaan 
lisääntyvän 
 
Repertuaarin tuleekin olla riittävän 
laadukas ja laaja sekä toimitustavaran 
saanti turvattava riittävällä toimittaja-
verkostolla, koska eri teollisuusalojen 
ennusteet ovat parantuneet ja usko 
talouskasvuun jo ensi vuonna on hyvä. 
Tehtaiden alhaisten tuotantokapasiteet-
tien ja raaka-ainepulan takia toimitusai-
ka saattaa olla ongelma niille jotka 
nousuun eivät osaa varautua, huomioi 
Osa ja jatkaa, että sopimusasiakkaiden 
tarpeet on hyvissä ajoin otettu 
huomioon. 
Suhdannebarometri osoittaa kiinteiden 
investointien määrän kasvua runsaat 
4% ensivuonna. Yhtenä kasvuvauhdit-
tajana on alkava ydinvoimalahanke. 
Myös kone ja laiteinvestointien 
ennusteen mukaan olevan kasvussa. 
 
Omaa ja yhteistyökumppanien 
tekemisen tasoa pitää mitata 
jatkuvasti 

 
Paljon käytetty sana verkostoituminen 
on edelleen avainsana kun suunnitel-
laan laajamittaisia markkinointi- ja 

kumppanuus-sopimuksia. Näin 
suurella tuote-edustusten määrällä 
pitää kuulua useampaankin 
pääverkkoon jotta pystytään 
hoitamaan tavaravirtoja hin-
ta/laatuvaatimukset huomioon ottaen. 
TekniikkaCenterissä mitataan omaa 
ja toimittajien toimintaa keväällä 
valmistuneen toimintajärjestelmän 
avulla. Iso 9001 laatustandardin 
lisäksi järjestelmässä huomioidaan 
ympäristö- ja työturvallisuusasiat. 

 
Globaali ajattelu ei ole maakun-
tamme etu 

 
Peikkona on näkyvillä yritysten 
kansainvälistyminen joka Turun 
seudullakin on tuottanut irtisanomisia, 
ja perinteisiäkin teollisuusyrityksiä on 
siirtynyt ulkomaille joko halvan 
työvoiman maihin, tai lähelle niiden 
päämarkkina-alueita, harmittelee Jari 
Osa. Positiivisena piirteenä voidaan 
pitää nuorta potentiaalista väkeä, 
jotka työttömäksi jäätyään ideoivat ja 
uskaltavat työllistää itsensä. Näin 
syntyy uusia kannattavia ja kasvavia 
yrityksiä alueellemme, pk-yritykset 
ovat jo pitkään olleet merkittävin 
työllistäjä suomessa ja tulevat sitä 
olemaan varmasti myös tulevaisuu-
dessa. 
Yrityksen sijaintia ja kauppapaikkana 
toimitusjohtaja Jari Osa pitää 
Orikedon aluetta hyvänä, koska 
logistisesti perille on mistäpäin vain 
hyvä tulla, ja suuri määrä muita 
teollisuuden palveluliikkeitä on 
naapureina. 
 

 


